

Date: Tuesday, April 15, 2025

Doc Name: Crisis Support Services

Doc Ref Number: 2025-001 EOI

With reference to the above-mentioned Document:

ADDENDUM #2

Question 1:

What level of frequency would be anticipated for serious incidents as defined in Addendum #1?

Answer 1:

TBDSSAB is unsure as the organization is new to having this available. Trending in 2025 with one or two per month, but it could be more

Question 2:

Alternatively, do you have a range of historic frequency?

Answer 2:

None is available